
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

YOPE dwupak ŚWIEŻA TRAWA szampon 300 ml + odżywka
170 ml
 

Cena: 29,99 PLN

Opis słownikowy

Producent YOPE

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaYOPE zestaw Świeża trawa szampon 300 ml + odżywka 170 mlZestaw zawiera :1. YOPE Świeża trawa szampon do włosów
- 300ml2. YOPE Świeża trawa Odżywka do włosów - 170mlDziałanieYOPE Świeża trawa szampon do włosów - 300mlUnikatowy
kompleks naturalnych składników aktywnych reguluje wydzielanie sebum i dotlenia skórę głowy. Pantenol dodatkowo zapobiega
rozdwajaniu się końcówek, wzmacnia włosy i sprawia, że są bardziej lśniące. Wyciąg z lukrecji nawilża, ekstrakt z alg odżywia, wyciągi z
trawy cytrynowej i limonki odświeżają i tonizują. Sól morska delikatnie złuszcza skórę głowy i doskonale oczyszcza włosy. W składzie
znajduje się także czysty miąższ z aloesu, który koi skórę głowy i nawilża włosy. Szampon sprawia, że włosy są orzeźwione i
świeże.YOPE Świeża trawa Odżywka do włosów - 170mlUnikatowy kompleks naturalnych składników aktywnych reguluje wydzielanie
sebum i dotlenia skórę głowy. Zawarty w nim pantenol zapobiega rozdwajaniu się końcówek i sprawia, że włosy są bardziej lśniące.
Wyciąg z lukrecji intensywnie nawilża, pierwiastki śladowe z czerwonych alg dogłębnie odżywiają, ekstrakty z trawy cytrynowej i limonki
odświeżają i tonizują, a biotyna wzmacnia korzenie włosów, dzięki czemu rosną zdrowsze i mocniejsze. W składzie znajduje się także
czysty miąższ z aloesu, który koi skórę głowy i nawilża włosy. Odżywka sprawia, że włosy pachną soczyście i świeżo.Sposób
użyciaYOPE Świeża trawa szampon do włosów - 300mlOdrobinę kosmetyku nalej na dłoń, dodaj wody dla rozcieńczenia i wmasuj w
wilgotne włosy i skórę głowy. Na koniec dokładnie spłucz letnią wodą.YOPE Świeża trawa Odżywka do włosów - 170mlPrzed użyciem
umyć dokładnie głowę i włosy. Kosmetyk rozprowadzić od połowy długości, po 15 minutach zmyć letnia wodą.SkładYOPE Świeża trawa
szampon do włosów - 300mlPantenol, biotyna, witamina F, pierwiastki śladowe z czerwonych alg, ekstrakty z korzenia lukrecji i róży, sól
morska, miąższ z aloesu.YOPE Świeża trawa Odżywka do włosów - 170mlWyciąg z lukrecji, ekstrakty z trawy cytrynowej i limonki,
biotyna, miąższ z aloesu.
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